PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _______________                           № ______

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 1-р от 12.01.2015г. «Об утверждении штатного расписания Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»
На основании дополнительного регионального соглашения о минимальной заработной плате в Смоленской области с 1 марта 2015 года между Смоленским областным объединением организаций профессиональных союзов, Смоленским региональным объединением работодателей «Научно- промышленный союз» и Администраций Смоленской области (11 марта 2015 года, N 12/03-с)

1. Внести в распоряжение Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.01.2015 г. № 1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» следующие изменения:

- Приложение к штатному расписанию изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года.
Глава Администрации

Шаповского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         Т.Н. Ткаченко
приложение к штатному расписанию

Администрации Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
ТАРИФИКАЦИОННЫЙ СПИСОК РАБОТНИКОВ

Администрации Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
по состоянию на 01.03.2015 года
	Фамилия,

имя,

отчество
	Наименование

профессии
	Наименов.

профессии

квалифакац.

группы
	уровень профессии

квалифик.

группы
	Квалифик.уровень профессион. Квалифик.группы
	Базовый оклад
	Коэффициент

объема

работы

по профессии

(должности)
	Оклад(должн

остной оклад)

(гр.6*гр.7)
	Компинс

ационные выплаты
	Доплата до МРОТ
	Итого месячный фонд з/платы по тарификационным спискам (9+10)

	Сожность .и ночные
	классность

	Абраменкова Светлана Александровна
	уборщица
	Отраслевые профессии рабочих первого уровня
	1
	1
	3064,00
	0.5

	1532,00

	1568,00
	3100,00

	Иванов А.П
	водитель
	Отраслевые профессии рабочих второго уровня
	2
	1
	3569,00
	1
	3569,00
	1784,50
	892,25

	6245,75

	Ясунос Александр Сергеевич
	сторож
	Отраслевые профессии рабочих первого уровня
	1
	1
	3064,00
	1
	3064,00
	1072,40

	2063,60
	6200,00

	Борунова Татьяна Петровна
	сторож
	Отраслевые профессии рабочих первого уровня

	1
	3064,00
	1
	3064,00
	1072,40

	2063,60
	6200,00

	Борунов Валерий Михайлович
	истопник
	Отраслевые профессии рабочих первого уровня
	1
	1
	3064,00
	1
	3064,00

	3136,00
	6200,00

	итого

	4.5
	14293,00
	3929,30
	892,25
	8831,20
	27945,75

[image: image1.png]